
Pielietojums
✔  Siena

✔ 	Grīda

✔ 	Mitrā	telpa

	Industriāla	virtuve

	Pārtikas	industrija

	Peldbaseini

	Āra	kāpnes,	pagrabs

	Terases,	balkoni

✔ 	Iekšdarbi

	Ārdarbi

Pamatvirsmas
✔ 	Betons	elements

✔ 	Gāzbetons	elements

✔ 	Gāzbetons	bloķs

✔ 	Apmesta	mūra	siena

✔ 	Ģipsis / tepe

✔ 	Ģipškartons

✔ 	Koka	dēļi

4400 
multicoat
Polimēru bāzes pastveida hidroizolācija, priekš 
sienām un grīdām mitrajās telpās.

  Vien-komponenta
  Neliels patēriņs
  Elastīga
  Lietojama uz svaiga betona
  Viegli un vienmērīgi uzklājama

Izmantojiet	4400	multicoat	kā	hidroizolācijas	membrānu	
dažādām	grīdas	un	sienas	pamatnēm.	Izmantojiet	4400	mul-
ticoat,	lai	pārklātu	un	iestrādātu	sealband,	safecoat	armēšanas	
lentas	sienu / grīdu	savienojumos,	sienu	paneļu	savienojumos,	
un	manšetes	cauruļu	izvados.

4400	multicoat	ir	gatava	pastveida	membrāna	uz	polimēru	
bāzes	kuru	ir	viegli	uzklāt	uz	virsmas.

hidroizolācija 4400 multicoat
11 / 2021



hidroizolācija 4400 multicoat
11 / 2021

Produkta apraksts
Ļoti	elastīga	uz	polimēru	bāzes	veidota	hidroizolācijas	
membrāna.	Gatava	lietošanai	–	nešķaidīt!

Tehniskais apraksts

Blīvums 1,4 kg / l

Žūšanas laiks 18 °C

Pirms	nākamās	kārtas 1 – 2 h

Flīzēšanai 6 – 12 h

Ieteicamā	darba	temperatūra 10 – 25 °C

Sausas	plēves	biezums 0,45 mm

Patēriņš 1,0 kg / m2

Izmantošana
Izmantojiet	4400	multicoat	kā	hidroizolācijas	membrānu.	
Uz	sienu	un	grīdu	virsmām,	pie	sienas / grīdas	savienoju-
miem,	stūriem,	savienojumiem	starp	dēļiem	un	paneļiem,	
un	cauruļu	izvadu	vietās.	Nelietojiet	peldbaseinos	un	vietās	
kur	varētu	būt	spēcīgs	piespiedu	ūdens	spiediens.

Virsmas
Hidroizolācijas	mastiku	var	izmantot	uz	betona,	
vieglbetona,	ūdensnecaurlaidīgiem	segumiem	(XPS),	
ķieģelis,	apmetums,	ģipša / koka	paneļi	un	ģipša	bloki.	
Hidroizolācijas	membrānu	var	uzklāt	uz	salīdzinoši	
svaiga	betona.	Par	citām	virsmām	–	sazinieties	ar	mira	
pārstāvjiem	lai	saņemtu	papildu	instrukcijas.

Virsmu sagatavošana
Virsmai	jābūt	stabilai	un	bez	brīvām	daļiņām.	Tīrai	no	
putekļiem,	ēļļas,	taukiem,	krāsas,	līmes	paliekām,	u.t.t.
Virsmai	jābūt	sausai.	Uzsūcošas	virsmas	pirms	uzklāša-
nas	obligāti	jāgruntē	ar	4180	primer.

Sagatavošana
4400	multicoat	parasti	nesamaisa.	4400	multicoat	
ir	tiksotrops	un	maisot	var	zaudē	savu	konsistenci.	
Ja	nepieciešams	samaisīt	masu,	tas	jādara	ar	lēnām	
kustībām	un	pēc	tam	masai	pirms	uzklāšanas	jānostā-
vas,	līdz	tiek	sasniegta	normāla	konsistence.	Intensīvi	
maisot,	jūs	riskējat	izveidot	maisījumā	gaisa	burbuļus,	
kas	var	radīt	smalkus	caurumus	gatavajā	membrānā.

Lietošana
4400	multicoat	parasti	netiek	samaisīts	pirms	
uzklāšanas.	4400	multicoat	ir	tiksotropisks	un	maisot	
zaudē	konsistenci.	Ja	ir	nepieciešams	samaisīt,	tas	
jādara	ar	maigām	kustībām	un	pēc	tam	maisījumam	
vajadzētu	atpūsties,	līdz	tiek	sasniegta	normāla	
konsistence	pirms	pielietošanas.	Ar	enerģisku	un	ātru	
maisīšanu	jūs	riskējat	panākt	gaisa	burbuļus	maisījumā,	
kas	rada	smalkus	caurumus	gatavajā	membrāna.

Uzklāšana
Uz	virsmām	vienmērīgā	kārtā	uzklāj	4400	multicoat	ar	
pindzeli,	rulli	vai	špakteļlāpstiņu.	Iegremdējiet	manšetes	
un	safe	coat	sloksnes	4400	multicoat	svaigā	membrānā	
un	kad	pirmais	slānis	ir	nožuvis	(pēc	1 – 2	stundām)	nākamo	
kārtu	uzliek	perpendikulāri	pirmajai	kārtai.	Izmantojot	
drošu	pārklājumu,	pakāpeniski	uzklājiet	4400	multicoat
Ievietojot	safe	coat.	Jāseko	līdz	lai	masas	būtu	pietiekami,	
pārāk	maz	materiāla	veidos	caurumus	membrānā.
Daudzkārtu	pārklājums	tiek	uzklāts,	lai	pilnībā	aizpildītu	un	
pilnībā	pārklātu	(safe	coat	nodrošina	vienmērīgu	memb-
rānas	biezumu	un	ātrāku	sacietēšanu).	Ieteicams	grīdas	
virsmām	uz	koka	bāzes.	Papildu	virsmas	apdari	var	uzklāt	
pēc	6 – 12	stundām	Pie	gaisa	temp.	vidēji	18 °C.
Precīzāki	norādījumi	bukletā	-	Mitro	telpu	izveidošana	
iekštelpās	izmantojot	dabīgā	akmens	vai	keramiskās	flīzes	
un	rentabli	risinājumi

Darba drošība
Produkts	nav	reģistrēts	zem	REACH.	Sekojiet	attiecī-
giem	darba	drošības	notiekumiem.	Produktu	iespējams	
notīrīt	no	ādas	ar	ziepēm	un	ūdeni,	sīkākai	informācijai	
skat.	materiālu	drošības	datu	lapu.

Iepakojums
4400	multicoat	tiek	piegādāts	2 kg,	6 kg	un	15 kg	spaiņos.

Transports un uzglabāšana.
Pārvietojiet	un	uzglabājiet	vēsā	veitā	bez	sasaldēšanas.	
Temperatūrā	virs	20 °C	palielinās	izsēdumu	vai	plēves	vei-
došanās	risks.	Produkts	būs	nevainojamā	kvalitātē	vismaz	
12	mēnešus	no	ražošanas	datums	neatvērtā	iesaiņojumā.	
Var	izmantot	arī	pēc	ši	laika	–	turpmākās	tehniskās	īpašības	
tomēr	var	mainīties;	piem.	žūšanas	laiks	var	pagarināties.

Izplatīšana
mira	produkti	tiek	izplatīti	būvmateriālu	un	flīžu	veikalos	
visā	valstī.

Mira Ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Igaunija +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.lv


